
 

Сертификат CH08/1370.05 
 

 

Нелт СТ ДООЕЛ 
 

  

Ул. 32, бр. 20, Илинден, Скопје, Република Северна Македонија  

 

Оценет е според системот за управување на сертифицираната организација дефиниран во главниот сертификат 
CH08/1370.00 дека ги исполнува барањата на 

 

ISO 9001:2015 
 

 

За следните активности: 
 

Дистрибуција/продажба на прехрамбени производи, роба за широка потрошувачка, лекови и медицински средства и маркетиншки 
услуги. Царинско застапување. Складирање, магацински манипулации и прилагодување на спакувани производи.  
Организација на транспорт, домашен и меѓународен транспорт. 

 

 

 

Сертификатот е валиден од 23. април 2023. до 22. април 2026. доколку надзорните проверки се задоволителни. 
 

 

Издание 9. Сертификувано од октомври 2008. 
 

Валидноста на овој сертификат зависи од валидноста на главниот сертификат. 
 

 

  

 

  

Одобрено од Одобрено од 
 

Daniel Willemin Jan Meemken 
 

 

SGS Société Générale de Surveillance SA  
 

Technoparkstrasse 1, 8005, Zurich, Switzerland 
 

t +41 (0)44 445-16-80 - www.sgs.com 
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